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Verksamhetsberättelse 2022 

 
Årsmötet ägde rum söndagen den 3 april 2022 via Zoom med 62 medlemmar 

närvarande. 

Verksamhetsberättelsen för år 2021 inklusive ekonomisk rapport godkändes och lades till 

handlingarna. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet 

 
Carina Jansson tackade för förtroendet att leda SLS ett år framåt och övertog 

ordförandeklubban och tackade mötesordförande Monica Ekman och mötessekreterare Eva 

Ohlsson för ett förtjänstfullt värv under årsmötet. Därefter delades följande utmärkelser ut. 

 
Utmärkelser: 

Årets Lundehund 2023 
 
 

Utställning 115 poäng Boromir Gissa Glitterfaxe Äg. Siv Kvarnström 

Veteran  Ingen veteran deltog  

Valp 66 poäng Boromir Jutta Jinxfaxe Äg. Siv Kvarnström 

Årets aktivaste 75 poäng Godhunden Climbing Mumrik Äg. Hanna Munkhammar 

Årets avelshund 101 poäng Boromir Laura Lurifaxe Äg. Siv Kvarnström 

Årets uppfödare  Boromir Kennel Äg. Siv Kvarnström 

 
Den danska tröstepokalen delas ut till den hund som fått lägst poäng i Årets Lundehund 

Utställning. 
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Tröstepokalen 14 poäng Boromir Jutta Jinxfaxe Äg. Siv Kvarnström 



Verksamhetsåret 2022 

Aktivitetsombud 
Gotland Annika Ågren 
Gävle Maria Hedström 
Småland Olle Mårtensson & Susanne Gunnarsson 
Skåne Tove Schrödl 

Sammanträden 
Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen haft 11 digitala protokollförda styrelsemöten samt 
1 fysiskt arbetsmöte i Gottåsa. 

Styrelsen 
Styrelsen och avelskommittén följer Norsk Lundehund klubbs (NLK) korsningsprojekt. SLS 
har lovat att vara NLK behjälplig i projektet främst genom att skapa kontakter med de svenska 
rasklubbarna i de aktuella raserna för projektet, norsk buhund, isländsk fårhund och 
norrbottenspets. 
Den första projekt kullen föddes i augusti 2014 ur en kombination av norsk buhund och 
lundehund. Hittills har 85 projekt valpar fötts i kombinationer lundehund/buhund, 
lundehund/isländsk fårhund och en kull med 4 valpar efter lundehund/norrbottenspets. 

I Sverige finns det tre projekthundar - två korsningar med norsk buhund en B2, en B3 och en 
med isländsk fårhund I2. NLK bedriver projektet tillsammans med Norsk Kennelklubb, 
NordGen husdjur, Norges Veterinärhögskola och Norges Teknisk Naturvetenskapliga 
Universitet. 
Den som är intresserad av att läsa mer och följa projektet kan gå in på www.lundehund.no 
och läsa mer under modulen ”krysningsprosjektet”. 
Den första inmönstringen med F3 i stamboken är planlagd till 2023-02-04 

Styrelsens arbete 
Styrelsen fortsätter under året att arbeta i enlighet med klubbens stadgar och de uppgifter 
som årsmötet ålagt styrelsen. 

BPH 
Styrelsen föreslog på årsmötet 2022 att medlemmar som genomfört BPH (Beteende- och 
personlighetsbeskrivning hund) med sin hund ska kunna ansöka om ett bidrag på 400 kr från 
klubben, årsmötet föreslog ett motförslag på 40 procent i bidrag av anmälningsavgiften från 
klubben. Årsmötet antog förslaget att klubben ska bidra med 40% av anmälningsavgiften. 
För 2022 har två medlemmar ansökt om bidrag. 

Domarkonferens 
Den 29–30 oktober arrangerade SSUK exteriördomarkonferens förlagd till Scandic 
Upplands Väsby. Där fräschade 80 domare upp sina kunskaper om dom 12 raserna som 
deltog. Norsk Lundehund presenterades av Hans-Åke Sperne. 
Till grund för genomgångarna låg de nya domarkompendierna och rasstandarden. 
För dagen hade 3 goda rasrepresentanter lånats in för granskning i stillastående och i 
rörelse, uppvisade av sina ägare. Hundarna var Into The Wild Milou, Super Magic's Fancy 
Moon och projekthunden Godhunden Fina Flickra B3 
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Avelskommittén 
Avelskommittén har haft 6 möten under 2022. I oktober arrangerades ett webbinarium med 
ett 20-tal deltagare på temat Belöningsbaserad vardagsträning. Kommittén har löpande 
arbetat med avelshänvisning, rådgivning i praktiska avelsfrågor, uppdatering av 
hanhundslistan, uppdatering av uppfödarlistan samt skickat ut tik- och hanhundsbrev. 

För att underlätta för nya valpköpare har vi tagit fram ett informationsblad/folder. Den 
innehåller information om foder till valpen, vaccinationer, vikten av socialisering och 
miljöträning mm. Informationsbladet ligger på SLS:s hemsida. 

Under 2022 har kommittén sysslat huvudsakligen med två stora projekt: RAS och 
domarkonferensen samt ett informations webbinarium i november med Cecilia Obitz om 
korsningsprojektet för Norsk lundehund. Sedan 2014 driver Norsk Lundehund klubb (NLK) 
ett korsningsprojekt med Norska Kennelklubben och NordGen för att bredda den genetiska 
variationen av rasen. Det deltog 27 medlemmar. 

Carina Jansson och Tove Schrödl har genomfört SKK:s distansutbildning under våren 2022 i 
hundavel och genetik samt en helgkurs och blivit diplomerade avelsfunktionärer. SLS deltog 
även på SKK:s avelskonferens och SSUK:s fullmäktigemöte. 

Kommittén har skickat in artiklar till avelsrutan i varje nummer av Lundehunden. 
Svenska Kennelklubben godkände och fastställde reviderad RAS (Rasspecifik avelsstrategi) 
för Norsk Lundehund i januari 2023. Vi fortsätter att arbeta mot de mål vi har i RAS och följer 
de strategier vi har angett. RAS är en handlingsplan för avel av Norsk Lundehund och 
uppfödarnas vägledning. RAS finns att ladda ner på SLS:s hemsida. 

Redogörelse för avelsarbetet 
Antal födda valpar 2022 var 15, en minskning mot 2021 då 19 valpar föddes. Målsättningen 
för rasen är att alla som har en lundehund ska låta hunden bidra i avel. Alla friska hundar 
behövs för rasens överlevnad! 

Under 2022 registrerades totalt 21 (varav 6st var importer,) lundehundar i Sverige. Det 
föddes 15 (19) valpar fördelat på 5 (8) kullar till dessa har 5 (7) tikar 
använts med 5 (6) hanar. 
Medeltalet valpar per kull låg på 3,0 (2,3) valpar. Av de 15 födda valparna var 6 hanar och 9 
tikar. 

OBS! Siffrorna i parentes är jämförelse med föregående år. 6 hundar har importerats, 2 hanar 
och 4 tikar. 
Medelvärdet på inavelsgraden har under året legat på 0,4 procent mot 0,3 procent 
föregående år. 

5



Fonden för friska lundehundar 
Fonden för friska lundehundar inrättades vid årsmötet 
2010. Fonden har till främsta ändamål att vid behov bidra 
med medel till forskning som kan främja arbetet för friska 
och sunda lundehundar. 

Under åren har uppfödare och enskilda medlemmar 
skänkt pengar till fonden. Insamlingar har också gjorts vid 
klubbens olika träffar. 

Styrelsen beslutade verksamhetsåret 2016 att efter ansökan 
bidra med 50 procent av kostnaden för en obduktion av en lundehund som dör med oklar 
diagnos. Någon ansökan om medel har inte inkommit under verksamhetsåret. 

Styrelsen föreslog under årsmötet 2019 att medlemmar som vill inseminera sin tik ska kunna 
ansöka om att få 50 procent av inseminations kostnaden betald av fonden. Årsmötet biföll 
propositionen. Under 2022 in kom det en ansökan om insemination. 

Under 2022 har det inkommit 6 bidrag till fonden. Den 31 december 2022 fanns i fonden 28 
226 kronor. 

Ett stort tack till alla er som har skänkt pengar till fonden.

Kapselprojektet 
Svenska Lundehundsällskapet har sänkt 10 000kr för några år sedan till NLK:s kapselprojekt. 
Redovisning av kapselprojektet från NLK: 
NLK har et samarbeidsprosjekt med Ellen Skancke (NMBU) for å avdekke om man ved hjelp 
av kapselskopi kan påvise fysiske endringer i tarmen hos lundehunder uten synlige 
symptomer på mage-tarmsykdom. Resultatene vil bli sammenlignet med data fra ultralyd. 

Klubben har fått støtte på 80.000 NOK fra Dyrlege Smidts stiftelse til innkjøp av kapsler. 
I tillegg har NMBU fått 235.000 NOK fra Agrias helsefond for å dekke kostnader til lønn og 
klinikkleie forbundet med undersøkelser utover selve kapselskopien. Dette sammen med 
innsamlede midler fra klubbens medlemmer sikrer nødvendig finansiering. 

Totalt skal 10 hunder kapselskopiundersøkes. På grunn av sykdom har vi dessverre måttet ta 
flere pauser i prosjektet. 

I løpet av 2022 har vi kommet litt over halvveis i undersøkelsene. Vi forventer å få 
undersøkelsene av hundene sluttført i løpet av våren 2023 og at resultatene blir publiserte i 
løpet av 2023. 

Til informasjon kan vi fortelle at vi er ferdige med de siste 4 hundene. Kapslene er på vei til 
veterinære. Nå er det bare å vente på resultatet fra undersøkel 
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Medlemmar 
Från och med verksamhetsåret 2017 sköter Svenska Kennelklubben, SKK, 
medlemsadministrationen åt klubben, vilket nu innebär att klubben har rullande 
medlemskap. Samarbetet med SKK har flutit smidigt under året och klubben får rapporter 
varje månad om medlemsutvecklingen. 

Antal medlemmar var vid årets utgång var 217 (219), fördelat på 162 huvudmedlemmar, 38 
familjemedlemmar, 3 valpköpare medlemmar och 11 utländska medlemmar, samt två 
hedersmedlemmar, Monika Jansson och Marie-Louise Ströberg Frisk. 

Styrelsen ser att klubben de senaste åren haft en liten ökning på antalet medlemmar men 
det är fortfarande av största vikt att alla i klubben arbetar för att sprida intresset så att antalet 
medlemmar i klubben ökar. 

Rasinformation/ Stockholm Hundmässa 
Klubben har sedan flera år tillbaka en ras- och informationsmonter på Stockholms 
Hundmässa i december där klubben informerar om och visar upp norsk lundehund samt 
svarar på frågor om vår ras. 
Efter två års uppehåll pga. pandemin så var Stockholm Hundmässa tillbaka i dec 2022. SLS 
hade som vanligt en monter där. Ny monteransvarig var Gitte Wittzell som tillsammans med 
Peter Wittzell byggde och rev montern. En nyhet detta år var att montern innehöll en tv där 
det nonstop visades två filmer med Lundehundar. 
Ett stort antal personer sökte sig till montern och tittade på och frågade om Lundehundar. 
Förhoppningsvis finns det bland besökarna några nya potentiella Lundehundägare! 

Ett stort tack till de medlemmar som ställde upp och bemannade montern, såväl tvåbenta 
som fyrbenta. 

Utställning 
2022 hade vi vår gränsträff i Morokulien ihop med Norsk lundehund klubb. Domare var Nils- 
Arne Törnlöv. Det var 5 valpar anmälda, 25 hanar och 54 tikar. Totalt 84 hundar anmälda. 
Det var även 3 uppfödarklasser som deltog. Bäst i rasen (BIR) blev Toot's Æ Vil Bare Dans, 
BIM blev Karo. BIR-veteran blev Lundeklippe groa och BIM-veteran blev Paluna’s Tule. 
Bästa junior blev Toot's Alt Blir Bra. Bästa valp blev Mina. Bästa uppfödargrupp blev Kennel 
Pride Of Norway. 

Hemsidan www.lundehund.se 
Hemsidan hålls kontinuerligt uppdaterad av klubbens webbmaster och med hjälp av två 
styrelsemedlemmar. 
Att hålla hemsidan levande bygger på att medlemmarna skickar material och bilder till 
webbmastern för publicering. All publicering görs efter samråd med styrelsen. 
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Facebook 
På Facebook har SLS en egen officiell sida. Sidan är en ren informationssida från klubben 
och ingen förutom administratörerna kan göra inlägg på sidan, besökarna kan bara 
kommentera befintliga inlägg. SLS publicerar och informerar om klubbens olika aktiviteter 
och andra viktiga frågor på den sidan. 

Redaktionskommittén 
Tidningen Lundehunden kom ut med fyra digitala nummer under året. Redaktionens ambition 
är att göra en tidning med mycket läsning, det ska vara roligt och intressant att läsa 
Lundehunden. Tidningen är beroende av medlemmarnas insändare och artiklar. Tack vare 
den digitala utgåvan finns obegränsat utrymme i tidningen. Där finns även många länkar och 
den är lätt att översätta till alla språk. Redaktions medlemmar har kompletterat varandra med 
olika intressen för arbetet. 
Redaktionen vill tacka alla medlemmar som under året medverkat i att fylla Lundehunden med 
intressant läsning. 

Nordisk Lundehund Union (NLU) 
Det nordiska mötet mellan klubbarna har blivit en årlig återkommande aktivitet. 2021 och 
2022 ställdes det in på grund av corona-pandemin. 
Huvudsyftet med dessa möten är att knyta kontakter och inhämta och delge information om 
vad som händer inom rasen inom de nordiska länderna. Samt få en rapport om vad som sker 
inom korsningsprojektet. 

Aktivitetsombuden 
Gotland 
Inga aktiviteter under 2022 

Gävle 
Det har blivit fyra spontana promenader med ett antal lundehundar med sina tvåbeningar. Vi 
2-beningar går och pratar en massa medan hundarna springer runt och snusar och letar
godisarna för att få sin belöning. Den sträcka vi går är ca 6 km och tar ca 1 timme.

Småland 
Camping träff med grillning på kvällen och massor av bus för alla hundar. 

Skåne 
30 april, Lundehund promenad i skogen, Fulltofta naturområde. Fikastund i skogen. 
20 augusti, Lundehundens dag. Vi var ett gäng som visade upp våra hundar, vi gick en 
promenad i Lunds centrum, Det var många som stannade och ville veta mer om rasen, 
sedan åkte vi hem till Tove Schrödl och grillade korv. 
25 september, Lundehund promenad i skogen vid Kyllingahus. 14 människor och 14 hundar. 
Efter promenaden kunde de som ville prova att gå ett viltspår med sin hund. 
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Lundehundens Dag 
En aktivitet som är tänkt att vara sista lördagen i augusti varje år. Det är ett sätt att 
marknadsföra och visa fram rasen Norsk lundehund. Aktiviteten anordnas på olika platser i 
Sverige, då ett gäng ägare med sina lundehundar går en promenad i de centrala delarna av 
olika städer. Man delar ut broschyrer om vår ras till de som är nyfikna och svarar på frågor. 

Framtiden 
Vi kan se att klubben varje år får nya medlemmar, men dessvärre också tappar medlemmar 
och därmed också intäkter. Klubben har ingen annan inkomst än avgiften som medlemmarna 
betalar, därför är det av största vikt att alla som har en lundehund i Sverige vill vara medlem 
och stödja arbetet för att bevara rasen. Att öka medlemsantalet är något som vi alla måste 
jobba mer med under året. Under 2023 hoppas vi att det också ska födas många valpar, 
rasen behöver många nya individer och fler uppfödare. 
Vi är tacksamma att pandemin släppt taget om oss och vi äntligen kan åter samlas och träffas 
på Lundehundens Dag, aktivitetsträffar, i och kring utställningsringar liksom på tävlingar och 
prov. 

Slutord 
Vi vill avsluta år 2022 med att gratulera alla medlemmar som fått pris på prov och 
utställningar och även rikta ett stort tack till domare, funktionärer och alla som ställt upp vid 
mässor, prov och andra sammankomster. Även klubbens mera passiva medlemmar är 
värdefulla för rasens tillväxt och utveckling. Utan Ert engagemang kan inte SLS utvecklas 
som klubb och våra fantastiska hundar inte nå den spridning och uppskattning de 
förtjänar. 

Karlstad i januari 2023 

Svenska Lundehund Sällskapets styrelse 

Carina Jansson 
Ordförande 

Tove Schrödl 
Vice ordförande 

Elin Malmquist 
Sekreterare 

Susanne Gunnarsson 
Kassör 

Mimmi Eriksson 
Ledamot 

Peter Wittzell 
Suppleant 

Barbro Röken 
Suppleant 

Ursula Nyman 
Suppleant 


 B

R,
 E

M
, U

N
, S

G
, P

W
, S

AE
, T

S,
 C

J 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k

9



Signerat dokument 
via https://min.ebox.nu 

Verksamhetsberättelsen 2022 

Signerad 
text: 

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF. 
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas. 

Signerat av 8: 
Barbro Röken 
Signerat med BankID 2023-02-18 17:36 Ref: 05e67c05-3045-4ed8-9670-e5dc14784bc1 

ELIN MALMQVIST 
Signerat med BankID 2023-02-18 16:41 Ref: 7c33285e-b0bd-4865-9395-655ab032c8f5 

URSULA NYMAN 
Signerat med BankID 2023-02-18 16:11 Ref: 14eef09e-4210-49b6-bd62-5f4c7b82a80c 

Susanne Gunnarsson 
Signerat med BankID 2023-02-18 15:56 Ref: df917da2-9adb-46a8-8460-9c24e4d57abc 

PETER WITTZELL 
Signerat med BankID 2023-02-18 12:18 Ref: 95bb781c-8abe-490a-aaa5-0537d0fc2b19 

Sigrid Ann-Christine Eriksson 
Signerat med BankID 2023-02-18 07:51 Ref: c03e5328-dab7-4634-b2fe-9d2d5036fe02 

TOVE SCHRÖDL 
Signerat med BankID 2023-02-18 07:11 Ref: 69655194-0743-46f6-be92-c47c3563755f 

CARINA JANSSON 
Signerat med BankID 2023-02-17 23:09 Ref: 020ba03d-992b-4aae-887e-f6691ae95c8e


 B

R,
 E

M
, U

N
, S

G
, P

W
, S

AE
, T

S,
 C

J 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt 
som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1): 

(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: Verksamhetsberattelse-2022.pdf
Storlek: 152085 byte
Hashvärde SHA256:
fceddcb6836febc918a225d191a8ac92fc0f21cdc3f29eca4c098363a9e961ad



SLS Svenska Lundehundsällskapet 
802439-6197 
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period: 2022-01-01 - 2022-12-31 

Balansrapport  ÅRL 
Utskrivet 2023-03-05 20:43 

Senaste vernr A 235 

upplupna intäkter 

Ing balans Ing saldo Period Utg balans 

TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
Summa anläggningstillgångar 0,00 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga  fordringar 

0,00 0,00 0,00 

1680 Övriga fordringar -1 070,00 -1 070,00 1 070,00 0,00 
1790 Övriga förutbetalda kostnader och 1 950,00 1 950,00 1 830,00 3 780,00 

Summa kortfristiga fordringar 880,00 880,00 2 900,00 3 780,00 

Kassa och bank 

1910 Kassa 712,00 712,00 0,00 712,00 
1921 Nordea sparkonto 70 924,91 70 924,91 1 459,97 72 384,88 
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 77 124,95 77 124,95 28 838,80 105 963,75 

Summa kassa och bank 148 761,86 148 761,86 30 298,77 179 060,63 

Summa omsättningstillgångar 149 641,86 149 641,86 33 198,77 182 840,63 

SUMMA TILLGÅNGAR 149 641,86 149 641,86 33 198,77 182 840,63 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
Eget kapital 

2091 Balanserad vinst eller förlust -61 507,61 -61 507,61 -32 175,36 -93 682,97
2099 Årets resultat -32 175,36 -32 175,36 12 611,32 -19 564,04

Summa eget kapital -93 682,97 -93 682,97 -19 564,04 -113 247,01

Kortfristiga skulder 

2440 Leverantörsskulder 0,00 0,00 -3 669,00 -3 669,00

2860 Fonden -22 556,62 -22 556,62 -5 670,00 -28 226,62
2972 Förutbetalda medlemsavgifter -10 900,00 -10 900,00 1 375,00 -9 525,00
2990 Övriga upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter -21 080,00 -21 080,00 -7 093,00 -28 173,00

2999 OBS-konto -1 422,27 -1 422,27 1 422,27 0,00 

Summa kortfristiga skulder -55 958,89 -55 958,89 -13 634,73 -69 593,62

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR 
OCH SKULDER 

-149 641,86 -149 641,86 -33 198,77 -182 840,63

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SLS Svenska Lundehundsällskapet 
802439-6197 
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period 2022-01-01 - 2022-12-31 

Resultatrapport 
ÅRL 

Utskrivet 2023-03-05 20:44 
Senaste vernr A 235 

Period Ackumulerat Period fg år 

RÖRELSENS INTÄKTER 
Nettoomsättning 

3041 Medlemsavgift huvudmedlem 60 773,00 60 773,00 59 747,00 
3052 Försäljning varor shoppen 6 531,95 6 531,95 15 323,52 
3053 Annonser 0,00 0,00 375,00 
3054 Middag logi - utställning 0,00 0,00 27 805,00 
3055 Almanacka 5 900,00 5 900,00 9 200,00 
3115 Utställning 24 875,00 24 875,00 13 950,00 
3740 Öres- och kronutjämning 0,00 0,00 35,60 

Summa nettoomsättning 98 079,95 98 079,95 126 436,12 

Övriga rörelseintäkter 

3987 Folkspel i Sverige 3 039,00 3 039,00 2 723,00 
3988 Erhållna bidrag och ersättningar för personal 0,00 0,00 2 500,00 

Summa övriga rörelseintäkter 3 039,00 3 039,00 5 223,00 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 101 118,95 101 118,95 131 659,12 

RÖRELSENS KOSTNADER 
Råvaror och förnödenheter 

4000 Varor 0,00 0,00 175,00 
4011 Inköp Lundehundboka -8 447,70 -8 447,70 -4 259,56
4111 Utställning mm -14 377,02 -14 377,02 -18 734,80
4112 Rasmonter -1 116,00 -1 116,00 0,00 
4115 SKK Medlemshantering -11 422,00 -11 422,00 -8 017,00
4902 Inköp varor shopen -4 098,00 -4 098,00 -3 000,00

Summa råvaror och förnödenheter -39 460,72 -39 460,72 -33 836,36

BRUTTOVINST 61 658,23 61 658,23 97 822,76 

Övriga externa kostnader 

5410 Förbrukningsinventarier 0,00 0,00 -2 999,00
5700 Frakter och transporter (gruppkonto) 0,00 0,00 -231,00
5800 Resor seminarier mm -20 768,53 -20 768,53 -8 527,75
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam 0,00 0,00 -6 092,00
6110 Kontorsmateriel 561,27 561,27 -863,00
6150 Trycksaker, tidningen Lundehunden 0,00 0,00 -10 720,00
6230 Datakommunikation o redov.progr. -2 111,45 -2 111,45 -2 767,75
6250 Porto Lundehundstidningen 0,00 0,00 -10 500,40
6251 Porto -1 831,85 -1 831,85 -371,00
6570 Bankkostnader -592,69 -592,69 -1 503,50
6982 Avgifter till SSUK -11 465,00 -11 465,00 -17 440,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla -5 979,42 -5 979,42 -3 632,00

Summa övriga externa kostnader -42 187,67 -42 187,67 -65 647,40

RÖRELSERESULTAT 19 470,56 19 470,56 32 175,36

Finansiella poster 

8311 Sparränta 93,48 93,48 0,00 
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SLS Svenska Lundehundsällskapet 
802439-6197 

Utskrivet 2023-03-05 20:44 
Senaste vernr A 235 

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period 2022-01-01 - 2022-12-31 ÅRL 

Period Ackumulerat Period fg år 

Summa finansiella poster 93,48 93,48 0,00 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 19 564,04 19 564,04 32 175,36 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 

Årets resultat 

-81 554,91 -81 554,91 -99 483,76

8999 Årets resultat -19 564,04 -19 564,04 -32 175,36

Summa årets resultat -19 564,04 -19 564,04 -32 175,36

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 

Resultatrapport 
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Verksamhetsplan 2023 

De övergripande uppgifterna som Svenska Lundehundsällskapet ska arbeta med står 
inskriven i klubbens stadgar och innefattar att klubben ska skapa bästa möjliga 
förutsättningar för hunden, hundägaren och hundägandet genom att: 

• Väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, bruksmässigt,
jaktligt och exteriört fullgoda rasrena hundar

• Att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper och verka för utvecklingen av
dressyr och praktiskt bruk av denna.

• Att informera och sprida kunskap om rasens beteende, dess fostran, utbildning och
vård.

• Att bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för hundägaren
och hundägandet.

• Att skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden och hundägaren och
hundägandet.

Styrelsen 
• Ska kontinuerligt hålla minst fyra protokollförda styrelsemöten via Google meet

under året samt ett fysiskt arbetsmöte.
• Styrelseledamöter ska vid behov under verksamhetsåret genomgå utbildning i

förenings- och styrelsearbete genom antigen de lokala brukshundsklubbarna eller
SKK:s distansutbildningar.

• Kalla till årsmöte som enligt stadgan, mötet ska hållas innan maj månads utgång.
• Utse representanter som deltar i möten anordnade av SSUK.
• Senast sex veckor innan SSUK fullmäktigemöte, anmäla om SLS avser att delta.
• Boken Föreningsteknik ska finnas tillgänglig för samtliga styrelseledamöter.

Styrelsen ska vara öppen och lyhörd för medlemmarnas idéer och i möjligaste mån uppfylla 
önskemål som gagnar och utvecklar klubben. 

Utställning 
• Att genom ett samarbete med SSUK ha vår officiella utställning/rasspecial den 27 maj

ihop med SSUK:s utställning på Fjällnora camping i Uppsala, Vår domare blir Hans- 
Åke Sperne

Övrigt 
• Att kontinuerligt utbilda och fortbilda våra klubb funktionärer
• Arbeta för ett ökat medlemsantal i Svenska Lundehundsällskapet
• Fortsätta arbetet med att få i gång aktivitets- och kontaktombud runt om i landet.
• Att verka för att pengar samlas in till Fonden för friska lundehundar för att användas

för rasens bästa.
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Verksamhetsplan 2023 för SLS kommittéer 

Avelskommittén 
Våra kontaktpersoner är Ing-Britt Viklund, Lars Karlsson och Tove Schrödl. Medlemmarna 
kan vända sig till dom när det gäller frågor om avel, deras kontaktuppgifter står på 
hemsidan under fliken Avelskommittén. 

• Arbeta med insamling och sammanställning av uppgifter om våra hundar såsom
hälsa och avel mm.

• Skicka ut inventeringsblanketten till våra hundägare, inventering om hur många
hundar det finns i landet, status på hundarna och hälsa. Detta görs vart 3:e år

• Uppdatera hanhundslistan.
• Hålla oss informerade om hur arbetet fortgår med korsningsprojektet och

kapselprojektet som NLK arbetar med.
• Anordna uppfödarmöte/medlemsmöte.

Skicka ut tik- och hanhundbrev med uppmaning om att delta i avelsarbetet samt berätta
hur avelskommittén kan hjälpa nya och gamla uppfödare och ägare att komma med i
avelsarbetet.

• I möjligaste mån hjälpa till med valphänvisningar och omplaceringar.
• Fortsätta ha avgiftsfri valphänvisning på hemsidan för medlemmar och verka för att

så många som möjligt annonserar sina valpar där.
• Avelskommittén har en särskild ”avelsruta” i tidningen Lundehunden: Där skriver vi och

informerar om olika frågor som gäller avel.
• Anordna 1–2 föreläsningar för våra medlemmar. Detta kan ske digitalt eller fysiskt.
• Delta på relaterade konferenser, möten och utbildningar.

Cecilia Obitz är ansvarig för uppdateringen av den Norska databasen. Denna plattform 
används av uppfödare och hanhundsägare för att hitta avelspartner till sin lundehund. 

Redaktion/tidningen 
Vi vill med hjälp av klubbens medlemmar göra fylliga och intressanta tidningar 
som passar alla. Den bör ha ett innehåll som är varierande. Tidningen Lundehunden ska 
ges ut med 4 nummer per år. 

Rasinformation 
Delta om intresse finns hos medlemmarna med en informativ rasmonter på Stockholms 
Hundmässa och lämna information om rasen och klubben till dem som är intresserade av 
Norsk lundehund. 
Även anordna Lundehunds promenader för de som vill runt om i Sverige för att utöka 
kännedom om vår ras. 

Utställningsverksamhet 
27 maj 2023 har SLS årets rasspecial/utställning i samarbete med SSUK på Fjällnora 
camping, Uppsala. Domare är Hans-Åke Sperne. 
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Hemsidan www.lundehund.se 
Vi fortsätter att hålla hemsidan uppdaterad och levande med hjälp av det som händer i 
klubben och med medlemmarnas bidrag. 

Facebook 
Att fortlöpande lägga ut information till medlemmarna via klubbens Facebook sida. 

Aktivitetsombud 
Verka för att engagera fler lokala aktivitetsombud som kan ordna lokala aktivitetsträffar och 
vara kontaktperson för medlemmar och de som är intresserade av Norsk lundehund samt 
att verka för att det skrivs om träffarna i tidningen och på hemsidan. 

Lundehundens Dag 
Verka för att sista lördagen i augusti få medlemmarna att delta i aktiviteten Lundehundens 
Dag, för att marknadsföra och visa fram rasen norsk lundehund. 

Nordiskt och internationellt samarbete 
Att fortlöpande delta i Nordisk Lundehund Unions informationsmöte 
. 
Utbildning 
Skicka våra klubb funktionärer på den utbildning som klubben kan behöva för sin fortsatta 
verksamhet. 
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Propositioner 

Styrelsen föreslår en sänkning av medlemsavgiften för utländska medlemmar från 375 kr till 
300 kr för fullbetalande medlem samt bibehållen avgift för familjemedlem på 150 kr.

Styrelsen föreslår därför årsmötet att: 
Bifalla ändring av medlemsavgiften för utländska medlemmar till 300 kronor från nuvarande 
375kr samt bibehållen avgift för familjemedlem på 150 kr. 

2. Ändra att bidraget till BPH ska betalas ut av fonden i stället för föreningens kassa                               

Idag betalar klubben ett bidrag på 40% av kostanden för BPH, styrelsen föreslår att ändra 
bidraget till en fast summa på 400 kr samt att det ska betalas ut från fonden med 
hänvisning till rasens mentala hälsa i stället för att det ska betalas från föreningens kassa. 

Samtliga bidrag som ansöks om betalas enbart ut under förutsättning att det finns medel 
som täcker kostnaden i fonden 

Styrelsen föreslår därför årsmötet att: 
Bifalla ändring av BPH-bidraget till 400 kronor från nuvarande 40% av avgiften för provet 
samt att det ska betalas ut från fonden med hänvisning till rasens mentala hälsa under 
förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i fonden. 

Idag betalar fonden 50 % av insemination, styrelsen föreslår en ändring att i stället betala ut 
en fast summa på 1500 kr med krav att inseminationen utförts i Sverige, och att det endast 
går att ansöka om bidrag en gång per tik. Ansökan ska vara inskickad till styrelsen och 
godkänd innan inseminationen utförs.

Samtliga bidrag som ansöks om betalas enbart ut under förutsättning att det finns medel 
som täcker kostnaden i fonden. 

Styrelsen föreslår därför årsmötet att: 
Bifalla ändring av reglerna för bidrag av insemination med ett kravet att inseminationen 
utförts i Sverige, och att det endast går att ansöka om bidrag en gång per tik. Ansökan ska 
vara inskickad till styrelsen och godkänd innan inseminationen utförs och först då betala ut 
en fast summa på 1500 kr under förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i 
fonden. 

1. Sänkt medlemsavgift för utländska medlemmar

samt ändra till ett fast belopp.

3. Ändra bidraget för insemination till ett fast belopp samt reglerna runt insemination.
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Budget 
2022 

Resultat 
2022 

Budget 
2023 

Förslag på rambudget 2023 

Intäkter
57 000 kr 60 773 kr 57 000 kr 

7 000 kr 6 531 kr 7 000 kr 
500 kr 0 kr 0 kr 

8 000 kr 0 kr 0 kr 
15 000 kr 24 875 kr 15 000 kr 

0 kr 5 900 kr 13 500 kr 
4 000 kr 3 039 kr 3 000 kr 

91 500 kr 101 118 kr 95 500 kr 

Medlemsavgifter 
Försäljning shopen 
Annonser 
Utställningar, middag 
Utställningar, avgifter 
Almanacka 
Övriga bidrag, lotteri + folkspel 
Summa intäkter 

Kostnader material, möten & utställningar
Inköp material och varor -1 000 kr 0 kr -200 kr 
Inköp Lundeboka -5 000 kr -8 447 kr 0 kr 
Inköp varor shopen -5 000 kr -4 098 kr -5 000 kr 
Styrelsemöte kostnader inkl resor -3 000 kr -10 273 kr -12 000 kr 
Föreläsningar 0 kr -1 500 kr -12 000 kr 
Aktiviteter (medlemmar) -4 000 kr 
Utställning -10 000 kr -14 377 kr -5 000 kr 
Rasmonter -1 000 kr -1 116 kr -3 000 kr 
Nordiska mötet -8 000 kr 0 kr -8 000 kr 
Summa -33 000 kr -39 811 kr -49 200 kr 

Övriga externa & administrativa kostnader
-3 000 kr -5 655 kr -4 000 kr 

-500 kr 559 kr -1 000 kr 
-400 kr 0 kr -9 000 kr 

-3 000 kr -2 111 kr -3 000 kr 
0 kr -1 831 kr -2 000 kr 

-2 000 kr -592 kr -600 kr 
-11 500 kr -11 465 kr -11 500 kr 

-7 500 kr -11 422 kr -9 400 kr 
-500 kr -5 979 kr -2 800 kr 

-3 000 kr -3 340 kr -3 000 kr 
-64 400 kr -81 647 kr -95 500 kr 

19 471 kr 0 kr 

Resekostnader m.m. 
Kontorsmaterial 
Tryckning almanacka 
Datakommunikation 
Portokostnader 
Bank- och försäkringskostnader 
Avgifter till SSUK 
Medlemshantering SKK 
Externa kostnader 
Utbildning av styrelse m.m. 
Summa kostnader 

Resultat 27 100 kr
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Valberedningens förslag inför SLS:s årsmöte 2023 

Ordförande: Carina Jansson 1 år omval 

Ledamöter: Susanne Gunnarsson 2 år omval 

Suppleanter: 

Ann-Christine ”Mimmi” Eriksson 

Tove Schrödl 

Elin Malmqvist 

Peter Wittzell 

Barbro Röken 

Ursula Nyman 

2 år omval 

1 år kvar 

1 år kvar 

1 år omval 

1 år omval 

1 år omval

Revisorer, ordinarie: Monika Ekman 

Carina Lundgren 

Revisorer, 
suppleanter: 

Ingegerd Jansson 

Christer Asplund 

1 år nyval

1 år nyval

1 år nyval 

1 år nyval 

Valberedning: Olle Mårtensson 

Maria Ringdahl 

Claes Eklund 

1 år omval (sammankallande) 

1 år kvar 

2 år omval 

För valberedningen vald vid årsmöte 2022 
Olle Mårtensson, Maria Ringdahl, Claes Eklund 
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Inventeringsförteckning Svenska Lundehundsällskapet. 

Saker som tillhör klubben och var de finns 
 

Antal Utställning Finns hos 
1 st Utställningstält 1 (från Plack off) Susanne 
1 st Utställningstält 2 (från Plack off) Susanne 
1 st Partytält (litet) Susanne 
1 st Partytält (stor) Susanne 
1 st Trimbord Susanne 
4 st Placeringshundar Susanne 
1 st Domarväska med bl.a. prisvalörkort Elin 

 Rosetter Mimmi 
 Ringband m.m. Susanne 
 CK-glas på fot med logga Susanne 

 

Antal Vandringspriser till utställning                                                   Ansvarig 
1 st BIR-pokalen (Glasobelisk med graverad lundehund) Mimmi 
1 st Tasspokalen (Glasobelisk med graverad lundehundtass) Mimmi 
1 st Uppfödarpokalen Mimmi 
1 st Raggebud Lundys VP (Uppstoppad lunnefågel i glaslåda) Mimmi 
1 st Aspheims Trollunges VP (Tavla) Mimmi 
1 st Hammarhöjdens VP (Glasisberg med lunnefågel) Mimmi 
1 st Lykkes VP (Liten lunnefågel i skinn) Mimmi 

 

Antal Kennel Langenesjentas VP Ansvarig 
10 st Langenesjentas BIM-valp (små pokaler) Mimmi 
1 st Langenesjentas BIR-junior Mimmi 
1 st Langenesjentas BIM-junior Mimmi 
1 st Langenesjentas BIR veteran Mimmi 
1 st Langenesjentas BIM veteran Mimmi 
1 st Langenesjentas Bästa par Mimmi 
1 st Langenesjentas utställningens äldsta deltagande hund Mimmi 
1 st Langenesjentas föräldradjur och avkomma Mimmi 

 

Antal Vandringspris, delas ut på Sth Hundmässa Ansvarig 
1 st Tor & Etnas VP (Tennhorn) Peter 
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Antal Årets lundehund VP Ansvarig 
1 st Vuxen (Glasvas+ Pärm) Mimmi 
1 st Valp (Träskopa+ Pärm) Mimmi 
1 st Aktivaste (Silverljusstake+ Pärm) Mimmi 
1 st Veteran (Pärm) Mimmi 
1 st Uppfödare (Pärm) Mimmi 
1 st Avel (Pärm) Mimmi 
1 st Tröstepokalen (Pokal+ Bok) Mimmi 

Antal Rasmontern Finns hos 
1 st Stor bakgrundvepa 3x2 m Peter 
2 st Mindre vepor 1x2 m Peter 
3 st Staketsektioner vita i trä Susanne 
1 st Matta 3x2 m Susanne 
1 st Matta 3x2 m Peter 
1 st Rasmonter bord (gjord av Ingegerd) Susanne 
1 st Rött lakan till bordet Peter 
1 st Gråmelerad fäll Peter 
6 st Lundefåglar I ett bälte Peter 
1 st Röd vattenskål Peter 
3 st Broschyrställ Peter 
2 st Gröna fleecefiltar Peter 
1 st Norsk flagga Peter 

Antal Övrigt som tillhör klubben Finns hos 
1 st Norsk Nordlandsbunad (inköpt 2010) Susanne 
1 st Tavla att följa ordförande (Gåva från Norsk Lundehund Klubb) Susanne 
1 st En låda med gamla bilder från Monika Jansson Susanne 
1 st Röd” Svenska Lundehundsällskapet" vepa 1x3 m Susanne 
1 st Ordförandeklubba (skänkt av Ulf och Nicoline Pålsson) Susanne 
1 st Kassaskrin Susanne 

Antal Shopen Finns hos 
35 st Lundehundsboka Carina 
5 st Lundehundsboka Peter 

25 st Jubileumsboken från 2002 Carina 
17 st Halsband hane Carina 
1 st Halsband hane Peter 
 6 st Halsband tik Carina 
5 st Halsband tik Peter 
6 st Kalender Barbro 

28 st Kalender Peter 
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